



PRODUKT - INFORMATION

Pfalzgraf Beeren Sahneschnitte 2650g geschnitten

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	461847
Informationsbereinsteller:	Pfalzgraf-Konditorei
Kontaktadresse:	Pfalzgraf Konditorei GmbH ZeiBstraße 6, 72285 Pfalzgrafenweiler
Hersteller:	Pfalzgraf-Konditorei
Marke:	Pfalzgraf
Regulierter Produktname:	Beeren-Sahneschnitte (tiefgefroren)
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Kuchen / Torten - süB (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	2650 Gramm
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachtel



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 186kcal/778 kJ)
2. Fett (ungefähr 5.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 29.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 20.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.8Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.17Gramm)

Inhaltsstoffe:

ZUTATEN: Wasser, 14,8 % SCHLAGSAHNE (CH: HALBRAHM), 11,8 % rote Johannisbeeren, Zucker, VOLLEI, Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENMEHL, 4,7 % Erdbeerpüree, 4,7 % schwarze Johannisbeeren, 4,7 % Himbeeren, Invertzuckersirup, 3,1 % Wildheidelbeeren, Stärke (WEIZEN), stark entölter Kakao, Feuchthaltemittel (E 420), Verdickungsmittel (E 410, E 412, E 440, E 406, E 401), Emulgatoren (E 472 b, E 481), modifizierte Stärke, SÜSSMOLKENPULVER, Säureregulatoren (E 331, E 330), Gelatine, pflanzliches Öl (Raps), Geliemittel (E 407), Backtriebmittel (E 500), natürliches Aroma, MAGERMILCHPULVER, färbende Pflanzenextrakte (schwarze Karotte, Färberdistel, Karotte), MILCHEIWEISS, Salz, färbende Pflanzenkonzentrate (Rote Beete, Holunderbeere), LAKTOSE, Erdbeersaftkonzentrat, Glukosesirup, Stabilisatoren (E 516, E 450), Maltodextrin.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Tiefkühlware: Bei -18 °C lagern. Nach dem Auftauen im Kühlschrank aufbewahren.

Generiert: 19.04.2024

Information: 18.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen